178
sablari quod edificauerat in templo. et
ingressum regis exercitus. conuincit ite-
plu dñi ppter regem assyrior. Reliq-
au uboz achaz et oia q fecit. nunc h sep-
ta s in libro sermionu dieru regu iuda.
Dormiuntq achaz cu patribz suis. et se-
pultus e cu eis in ciuitate dauid. et reg-
nauit ezechiaz filius ei pco. **EVII.**
Anno duodecimo achaz regis iu-
da. regnauit osce filius hela in sa-
maria sup isrl noue annis. fecitq ma-
lum cora dño. s; n sicut reges isrl q ante
eum fuerunt. Contra hunc ascendit
salmanasar rex assyrior. et factus e ei
osce suus. reddebatq ei tributa. Cumq
dephudis rex assyrior osce quod rebel-
lare nitens misisset nuntios ad sua regē
egypti. nec pstatet tributa regi assyri-
oz sicut singulis annis solitus erat. ob-
sedir eum. et unctū misit in carcerē. per-
uagatusq e omne terram. et ascendens
samariam. obsedit eam tribus annis. An-
no aut nono osce. cepit rex assyrior sa-
maria. et transtulit isrl in assyrios. po-
sueruntq eos mala et in aboz iuxta fluuiū
gozan in ciuitatibz medoz. Factū e e cum
peccassent filii isrl coram dño dō suo. qui
duxerat eos de terra egypti. de manu pha-
raonis regis egypti. coluerunt deos ali-
enos. et ambulauerunt iuxta ritū gen-
tiu. quas consumpsit dñs in conspectu
filioz isrl et regu isrl. quia similit fecerāt
Offenderuntq filii isrl ubi n rectis dō
dñi sui. et edificauerunt s; excelsa in ciui-
tatis urbibus suis ante custodiū usq ad
ciuitatē munitā. feceruntq s; statuas.
et lucos in monti colle sublimi. et subter
omne lignū nemorosū. et adolebant s;

ibi incensum sup aras. immozē gentiū
quas transtulerat dñs a facie eoz. fece-
runtq ubi pessima irritantes dñm. et
coluerunt immunditias de quibus pcepit
dñs eis ne facerent ubi hoc. et relictū
e dñs in isrl et in iuda pmanū omniū
ppharoz et uidentū dicens. Reuertimini
anus uris pessimus. et custodite pcepta
mea et cernomias. iuxta omnē legē
qm pcepit patribz uris. et sicut misit
ad uos in manu seruoꝝ meoz. ppharu.
qui n audierunt s; inducuerunt
cervicem suā. iuxta cervicē partium
suoꝝ q noluerunt obedire dño dō
suo. Et abiecerunt legimna ei. et pa-
tū q pepigit cu patibz eoz et relictica-
tiones. quibz contestatus e eos. secu-
tiq s; uanitates et uane egerunt. et
secuti s; gentes. q erant partium
eoz. sup quibus pcepit dñs eis. ut n
facerent sicut et ille faciebant. Et de-
reliquerunt oia pcepta dñi dī sui.
feceruntq s; conflatiles duos utu-
los. et lucos. et adorauerunt uniuersā
miliciā celi. Seruieruntq baal. et
conferrauerunt ei filios suos. et filia
suas pignē. et dummationi in serue-
bant et auguris. et tradiderunt se
ut facerent malū coram dño et irri-
tauerit eum. Immo dñs uehementer
isrl. et abstulit eos de conspectu suo.
et n remansit n tibus iuda tantū modū.
S; nec ipse iuda custodiunt manda-
ta dñi dī sui. ueruntamē erant am-
bulant in erroribz isrl qz opat fuerat.
Dicuntq dñs omne scm isrl. et assy-
eos. et tradidit eos in manu diripien-
tū donec piceret eos a facie sua. exeo